ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỔ HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – tự do – hạnh phúc

Số:       /UBND

V/v góp ý dự thảo Quyết định

 ban hành Quy chế quản lý, sử

dụng và khai thác Hệ thống

thông tin báo cáo của tỉnh

Quảng Ngãi

Phổ Hòa, ngày       tháng     năm 2025

Kính gửi: Văn phòng HĐND và UBND thị xã Đức Phổ

 Thực hiện Công văn số 894/UBND ngày 22 tháng 4 năm 2025 của UBND

thị xã Đức Phổ về việc tham gia góp ý vào dự thảo Quyết định ban hành Quy

chế quản lý, sử dụng và khai thác Hệ thống thông tin báo cáo của tỉnh Quảng

Ngãi.

 Sau khi nghiên cứu, UBND phường Phổ Hòa hoàn toàn thống nhất nội

dung dự thảo Quyết định ban hành Quy chế quản lý, sử dụng và khai thác Hệ

thống thông tin báo cáo của tỉnh Quảng Ngãi, không góp ý gì thêm.

Nay UBND phường Phổ Hòa kính báo cáo Văn phòng HĐND và UBND

thị xã Đức Phổ biết để tổng hợp./.

Nơi nhận:                                                                        KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;            PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu: VT.

    Nguyễn Công Trí

		2025-04-24T10:24:37+0700

		2025-04-25T08:08:45+0700

		2025-04-25T08:08:45+0700

		2025-04-25T08:08:45+0700

		2025-04-25T08:08:45+0700